Debeo -ere	16, 50, 109, 127
Debent religiose huius monasterii moniales annuatim in perpetuum celebrari facere duo solennia anniversaria in cantu luminaribus et sequentia et unam missam in qualibet septimana saltem voce submissa pro ipsius anima	50
Decado -ere	100
Decedo -ere	21
<i>December, decembr</i>	78, 96, 99, 109, 146
Decoro -are	47, 117
Decreto -are	33
Decus	115, E2
Dedita divinis studiis et canone sacro	A1
Defunctus	8, 86, 109
Defunctus funere quo non gloria sed tantum membra sepulta iacent	104
Dego -ere	83
Deleo -ere	33
Delubrum	E2
Depingo -ere	59
Depost	111
Depromenda pecunia	33
Desertus ager, viduatus Apollo et studiosa tribus mixtum sua damna queruntur	51
Deus, dei	
Dei et apostolice sedis gratia	17
Deo devota domina	73
Deo devota domus	21
Deo gratias/gracias	65, 75
Deus que fundamen posuit faciat. Amen	89
Deum qui regnat precemur	1
Dijis benignus	E1
D(is) M(anibus)	44
Devotio	E1
Devotio et intuitus	50
Devotus, devota, devotissima	21, 73, 80, 86
Dextra	81
Dico -are	21, 55, 80, 85
Dico -ere	33, 100, 127
Dictus, dicta	21, 96, 109, E1
Dicti fratres semper et in perpetuum omni die teneantur et debeant celebrare seu celebrari facere unam missam pro anima dicti domini ... et defunctorum suorum	109
<i>Dies</i> 4, 16, 27, 45, 63, 64, 70, 73, 75, 76, 82, 86, 87, 88, 95, 97, 99, 100, 102, 103, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 125, 127, 130, 143, 146	
<i>Die dominico</i>	146
<i>Die lune</i>	108
<i>Die martis</i>	92, 107, 128
<i>(Die) nona</i>	115
<i>Die prima</i>	112
<i>Die quinta</i>	105
<i>(Die) quinta decima</i>	119
<i>Die sancte Agnesis iulii</i>	118
<i>[Die sancti Mich(a)elis]</i>	130
<i>Die septimo</i>	45
<i>Die ultimo</i>	109
Diem clausit extremum	64, 82
<i>Dies singuli</i>	82
Dignus, digna, dignissimus	16, 21, 27, 31, 64, 113, 116
Digna propago	64
Dinari	79
Discretus	128
Diserta	89
Dissolvo -ere	44
Divinus	2, 16, 89, A1
Divina lex	89
Divina officia celebrare	16
Divina studia	A1

Do -are	5, 18, 44, 78, 84, 99, 117, 129, A1, E1
Doceo -ere	14
Doctor	6, 75, 82, 88, 105, 106
Doctor artium et medicine	105, 106
Doctor clarissimus sacre theologie	119
Doctor famoxus notus in orbe	106
Doctor iure canonico professus	6
Doctor legum	88
Doctor utriusque iuris	82
Doctus, doctior	49, 104, 125, E2
Docta manus	104
Docta virago	49
Dolus	14
Domina	3, 7, 16, 27, 50, 73, 82, 88, 96, 97, 103, 128, 139
Domina Deo devota	73
Domina egregia	50
Domina honesta	82
Domina huius alme et regie civitatis	50
Domina illustris et generosa	50
Domina nobilis	16
Domina nobilis et discreta	128
Domina nobilis et egregia	27
Dominatio ducalis illustrissima	33
Dominium	
Dominium ducale serenissimum Venetiarum	33
Dominium suum (Francisci iunioris de Cararia)	17
Dominus ('signore, messere')	7, 25, 26, 33, 43, 46, 63, 66, 70, 73, 76, 77, 82, 86, 88, 94, 95, 97, 102, 108, 109, 111, [123], 128, 131, 133, 139, 145, A2, A3
Domini de Peraga	101
<i>Domino rectore manente ...</i>	24
Dominus aedis	A2
Dominus magnificus	50, A3
Dominus magnificus et potens	17, A2
Dominus Padue	17, A2
Dominus Padue etc.	17, 27
Dominus presbiter	87
Dominus rector	24
Dominus reverendissimus	73
Dominus reverendus	16, 73, 118
Dominus ('Signore, Dio')	
<i>Domini currentibus annis</i>	24, 57, E2
Domini timor	60
Domus ('abitazione')	21, 78, A3
Domus Deo devota	21
Domus hec hospitibus dignis habitanda paratur	21
Domus ('casato')	100, 109, 113
Domus generosa plaustro signata rubentis	100
Domus ('tomba')	41, 99, 124
Domus arcta	99
Domus cesa humili marmore	41
Domus inferius hedificata, brevis et tenebrosa ac vermibus infecta	124
Dono -are	15, 17, 77
Dono tam grandi veneranda per evum	15
Dos	8
Doto -are	16, 109
Dotata est de bonis ... cum condicione quod ...	16
Dotavit ... hiis condicionibus et pactis ...	109
Ducalis	33
Ducati auri triginta	82
Duco -ere	116
Dulcedo tanta	99
Dum publica libitina, tibi legis, hic te revulsit	129
Dura iactura	116

Dux patrie, dux populo patribusque	99, 100
<i>Ebdomoda</i>	124
Ecce Agnus Dei	99
Ecclesia/eclexia	
Aeclesia sancta Patavina	4
Ecclesia catedralis Paduana	17
Ecclesia maior Paduana	38, 87
Ecclesia Paduana	17
Ecclesia sancta	60
Ecclesie pacem tractando	57
Eclesia/eclexia hec (Sancte Marie de Cunio, Sancte Marie de Monte Carmelo, Sancte Sophie)	73, 88, 122
Eclesia/eclexia ista (Sancti Luce, Sanctorum Fabiani et Sebastiani)	63, 92
Eclesia presens catredalis	16
Eclesia Sancte Agnetis	127
Eclesie rector omni septimana misas tres pro ... dicere tenetur	127
Eclipsatur	51
Edo -ere ('stabilire, generare, produrre')	85, 100, E2
Effectus	129
Ego	
Ego Gualpertinus, olim de stirpe Muxorum	126
Ego son alfa et O primus et novissimus	99
Ego sum lux mundi	116
Egredior -iri	96
Egregius	27, 49, 50, 78, 106, 109
Elapsus	14
Elemosina	73
Emigro -are	146
Emigravit (ad Dominum)	146
En	18, 99
Enetum Dardanidumque fugas huc transtulit	41
Enim	82
Eo defunctus	104
Epigrama hoc	64
Equa lanx	E1
Equo -are	89
Ergo memor Iacobi speciosum credula nomen nominibus raris insere posteritas	99
Errarium publicum	33
Estare	79
Esta in briviaura presso ser Iacop noaro	79
Et	
... et defunctorum suorum/suis defunctis	86, 109
... et eorum heredum	114
... et eorum sucesorum	97
... et onnium suorum	50
... et suorum	94
... et suorum heredum/eredum suorum	95, 106, 108
<i>Etas</i>	51, 52
Etate nostra claruit	52
Etc.	17, 27
Eternum	22, 82
Ethera	99
Etiam/eciam	57, 108
<i>Evum</i>	15, 49, 51, 83
Ex	
Ex animis hominum delere	33
Ex animo divine legis amatrix	89
Ex publico errario depromendam (pecuniam)	33
Ex testamento	16
Ex voluntate sua apud ... notarium publicum	82
Excellentissimus	106
Excelse de vertice turris	18
Exedo -ere	A2

Exemplar honesti	49
Eximius	105
Existo -ere	70, 109
Exornata	62
Expensis largus	21
Expleri fecit	3
Expulit Euganeos	41
Extinctus	51
Exto -are	57, 82
Extollo -ere	42
Extremus	64, 82
Exutus vita	52
Facio -ere (non causativo)	1, 24, 27, 89, 127, 133
Faciatur Deus que fundamen posuit. Amen	89
Factus est/fuit	24, 46, 109
Fama	21, 51, 52, 83, 125, 129
Familia	52
Familiaris Francisci de Carraria	A2
Famosus/famoxus, famosissimus	82, 105, 106
Famoxus doctor notus in orbe	106
Famulo -are	57
Fanum	15, 49, 78
Fare	19, 20, 79
Fo fato sti mulini	19, 20
Fascia	59
Fata	83
Fatali lege coactus decessit	21
Fatidicus sui	E2
Favorabilia	50
Febris	116
<i>Februarius</i>	96, 103, 125
Fero, ferre	99
Ferus	E1
Festum	111
Fidelis	21, 62
Fides	99
Fide conspicuus	99
Fidus amicus erat	100
Fieri fecit/iussit/legavit	13, 26, 27, 39, 64, 77, 80, 91, 96, 97, 137, A2, E1
Figura	
Figura propria	66
Figuras pinxit	80
Filius, filia, filii	
Filia	7, 55, 145
Filius/fillius, filii	3, 17, 77, 88, 105, 114, 130, 146
Finis laborum	22
Firmo -are	77
Flecto -ere	40, 135
Fleo -ere	99, 100
Flere licet gravem patrie casum fractamque bonorum spem	99
Flexus	A1
Floris preses in urbe fuit	113
Fluens	57
Fo/fu+participio passato	
Fò comenza in Padoa la graziosa Compagnia dei Batu dalla Morte	69
Fo fato sti mulini	19, 20
Fu sagrada la gesia de miser san Zuanne evangelista dai Colombini	69
Foederatus	35
Fons, fontes	
Fons honorum	62
Fons superiorum	E2
Fontes	21
Foris-intus	47